4 του ν. 4412/2016 ότι για την υπογραφή του συμφωνητικού απαιτείται η 

παροχή εγγύησης καλής εκτέλεσης,  το ύψος της οποίας ανέρχεται σε ποσοστό 4% επί 
της εκτιμώμενης του τμήματος της σύμβασης, χωρίς να συμπεριλαμβάνονται τα δικαιώματα 
προαίρεσης, ύψους εκατόν επτά ευρώ και δέκα λεπτών (107,10) ευρώ. 

Επίσης, όπως αναφέρεται και στο άρθρο 3.3.2 της διακήρυξης, καθώς τα υπό προμήθεια 
είδη της παρούσας διαδικασίας σύναψης σύμβασης περιέχονται σε συσκευασία, κατά τα 
οριζόμενα στην παρ. 1 του άρθρου 77 του Ν. 4819/21, εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής του